
SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 1 
č. objednatele: 005/110418f'INV 

uzavřená mezi: 

nnčeıenz Pnnehefiee, ee eiáıem velke náznčeıi 3, Pxeeheúee, PSČ; 38301, IČ; 00250627, DIČ; CZ 002 50 627, zastoupeným starostou města panem Ing. Martinem Malým, 
účet vedený u MONETA Money Bank, a. s., Č. ú.  
(dále jen „Objednatel“) 
na Straně jedné 

El 

družstvem Ateliér Dvořák se sídlem ul. 5. května 764, 252 19 Rudná, IČ: 271 73 691 zapsanou do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze pod Spisovou značkou Dr 6122, zastoupeným Ing. Lubošem Krnáčem, předsedou družstva 
účet vedený n Česká epeťiıeıny, e. 5., č. ú. 
(dále jen ,,Zhot0viteI“) 
na Straně druhé 

Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají v souladu se zněním § 2586 a následujících zákona 
ě. S9/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o dílo: 
Článek I 

Výchozí údaje a podklady 
1. Shora uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle platné právní úpravy, stanov, Společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni Samostatně zastupovat jednotlivé Smluvní strany při právním jednání a zřídit mezi smluvními stranami závazek, tedy uzavřít tuto smlouvu, k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. Zástupce 

objednatele prohlašuje, že výběr zhotovitele proběhl v souladu S obecně závaznými právními 
předpisy, Zejména zákonem Č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek a zákonem č. 
128„*'2000 Sb. O obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Oprávnění zástupci: 
a) k právnímu jednání (uzavření, změna smlouvy): 

- Objednatel: Ing. Martin Malý, starosta města, v době jeho nepřítomnosti PaedDr. Jan 
Klimeš, místostarosta města; 

- Zhotovitel: Ing. Luboš Krnáč 
b) ve věcech provádění předmětu dí1a(zástupci ve věcech technických): 

- Obj ednatel: Bc. Jaromír Markytán, Jan Plánek; 
- Zhotovitel: Ing. Luboš Krnáč 

3. Při provádění díla zastupují jednotlivě smluvní strany uvedení Zástupci, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům souvisejícím S prováděním díla po technické stránce. 
4. Podkladem k uzavření smlouvy je: 

a) Nabídka zhotovitele na provedení díla ze dne 05.11.2018. 

ůnmn 
Vymezení předmětu díla 

1. Předmětem tohoto dodatku ě. 1 ke smlouvě O dílo je rozšíření předmětu díla o zpracování PD na 
domovní fotovoltaickou elektrárnu na střeše projektovaněho CEV Drıpatka. PD bude



vypracována ve stupni pro stavební povolení a provedení stavby včetně položkového rozpočtu a samostatneho výkazu výmer. Zhotovitel pro zadavatele provede i inženýrskou činnost spočívající v zajištění potřebných dokladů a příslušného povolení Stavebního úřadu. Toto rozšíření předmětu dıla ma vlıv na cenu díla a termín plnění. 

článek III 
Cena díla 

Celková cena díla se sjednává dohodou smluvních stran ve výši původní cena díla: 765.000,00 Kč bez DPH 
navýšení: Projektová dokum. fotovoltaické elektrárny 17.400,00 Kč 

Výkaz výměr 8.000,00 Kč Nová samostatná přípojka elektro 6.000,00 Kč 
Koordinace S ostatními profesemi 5.500,00 Kč 

celková cena díla dle dodatku č. 1 801.900,00 Kč bez DPH, 
to je 970.299,00 Kč včetně DPH 21 % Cena je ujednána pevnou částkou na základě nabídky zhotovitele na provedení díla, včetně kalkulaci nabídkové ceny ze dne 06.04.2018 a 05.11.2018. Uplnost kalkulace nabídkové ceny se zaručuje. Zhotovitel přebírá v souladu S ust. § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku nebezpečí změny okolností. 
Celkovou cenu díla tvoří tyto ceny dílčích plnění díla: 

a) Ztoho: 
I. DSP včetně veškerých souvisejících plnění dle zadání až do nabytí právní moci 

společného povolení, včetně nabytí právní moci, 33 1000,00 Kč bez DPH, tj. 407.'?70,00 Kč vč. 21 % DPH, 
II. PPD, včetně veškerých souvisejících plnění dle Zadání 464.900,00 Kč bez DPI-I, tj. 

562.529,00 Kč vč. 21 % DPH, 
III. výkon autorského dozoru projektanta při provádění stavby 850,00 Kčíhod bez DPH, tj. 

1.028,50 Kč/hod vč. 21 % DPH, 
Cena za provedení inženýrské činnosti, cena za zpracování a dodání soupisu stavebních prací, dodávek a Služeb S výkazem výměr, cena za Zpracování a dodání plánu bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveniští a cena za výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveniští ve fázi přípravy stavby je zahrnuta v cenách dílčích plnění díla dle výše uvedeného odst. 2. 
Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekroěitelnou (S výjimkou případné zákonné změny sazeb DPH). Sjednaná cena zahrnuje veškeré práce, úkony, dodávky a činnosti, jakož 
íveškerě náklady, nezbytně pro úplné a kvalitní provedení díla. Sjednaná cena pokrývá rovněž 
všechny náklady i rizika zhotovitele plynoucí Z nejistot charakteru dí la. 

článek IV 
Závěrečná ustanovení 

Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Ustanovení původní Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. l zůstávají v platnosti. 
Dodatek č. I ke smlouvě nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem 
č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a O registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopísech, Z nichž každý má platnost originálu. 
Zhotovitel obdrží jeden a objednatel tři Výtisky smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí se Zpřístupněním i S uveřejněním smlouvy o dílo 
v jejím plném znění, jakož i všech jednání S touto Smlouvou souvisejících, ke kterému může



kdykoli V budoucnu dojít, včetně způsobu umožňujícího dálkový přístup a uveřejnění v registru 
smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v souladu se zákonem O registru smluv zajistí 
objednatel. 
Smluvní strany prohlašují, že Žádné ustanovení Smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství a jej ím 
uveřejněním např. v registru smluv nebudou porušena autorská práva či autorský Zákon. 
Smluvní Strany se dohodly, že objednatel je oprávněn dílo či jeho část užít také jakýmkoli dalším 
způsobem, než uvedeným v čl. II odst. 2, např. pro potřeby výkonu technického dozoru investora 
při provádění stavby a jeho výběru, pro vypracování dokumentace skutečného provedení stavby, 
pro potřeby marketingu, prezentaci veřejnosti, uveřejnění, včetně kopírování, a to vždy V jakékoli 
formě či rozsahu a na jakémkoli nosiči a v Souvislosti se Svými potřebami poskytnout dílo třetím 
osobám. K užití díla objednatelem zhotovitel nestanovuje žádné podmínky vyplývající Z 
autorského zákona. 
Smluvní strany prohlašují, že dílo a podmínky jeho provedení je smlouvou vymezeno dostatečně 
určitě a srozumitelně, Zejména co do rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba 
při jeho provádění dodržet, včetně správnosti vymezení díla a podmínek jeho provedení ve vztahu 
k účelu díla. 
Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 
jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvádčjí se vzájemně V omyl a berou 
na vědomí, že vplném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí Zvčdomě jimi udaných 
nepravdivých údajů. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
v Prfløhnııøiøh dne .Čl5.'.ˇ.Ťf.'“?.“.Ž?.ŽÍ.<Ť. v Rnflınć dne 27.11.2018 

$.K\n"tn.“ EG-ı..f.';. P f I'-Ifi-ˇ-=`
_ ,_ ._

J 
.\ . 

ını.. +430 311 3::
_ M; ..12ı\3:ts'r7323 Q, - 

ıùo-21.11369: _ 
I ._~. Dıč:=m'.'ı-r3.::“ı'. _ 

.ı4ı.:.'.f

-Him' Q' 
................................ .pá S „zo 

ng. Martin Malý Ing. Lubos Km
starosta města . ,°"*'-r*ž"'*.-.- ředseda družstva 

. 

* p 
1 

‹fl›-'.~_`:-' 
\ _~.‹_ă.*.fl/ 
\,_ ff Č> 

_)-:čr 

‹<„ 
cıÍıA'Y\°


		2018-12-11T06:00:53+0000
	Pavla Rácová
	ověření správnosti a úplnosti




